
206005/206005-2017-16459( 11 

№206005-2017-16459 

от 27 09 17 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 27 сентября 2017 года № 389 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 23 апреля 2010 года № 102 

"Об утверждении Положения о Ленинградском областном 
комитете по управлению государственным имуществом" 

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области 
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Положение о Ленинградском областном комитете 
по управлению государственным имуществом, утвержденное постановлением 
Правительства Ленинградской области от 23 апреля 2010 года № 102, 
следующие изменения: 

пункт 1.7 изложить в следующей редакции: 
"1.7. Адрес Комитета: 191124, Санкт-Петербург, улица Лафонская, дом 6, 

литера "А"."; 
в пункте 3.28 слово "срочного" исключить; 
дополнить приложением 3 следующего содержания: 

"Приложение 3 
к Положению... 

Перечень 
подведомственных Ленинградскому областному комитету 

по управлению государственным имуществом 
государственных учреждений Ленинградской области 

1. Государственное бюджетное учреждение Ленинградской области 
"Ленинградское областное учреждение кадастровой оценки".". 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя Председателя Правительства Ленинградской области 
председателя комитета финансов. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

Первый заместитель Председателя 
Правительства Ленинградской области -
председатель комитета финансов Р.Марков 


